
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

 Крутихинского срайона Алтайского края 

 

Очередная третья сессия 

 

РЕШЕНИЕ 

24.12.2015                                     № 29                                                                                 

с. Волчно-Бурлинское 

      

                                                                        

Об утверждении структуры Администрации Волчно-Бурлинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края на 2016 год 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона № 131 –ФЗ от 

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уством муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет  Крутихинского района Алтайского края  Волчно-

Бурлинский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить  структуру Администрации Волчно-Бурлинского 

сельсовета на 2016  год согласно приложению. 

2. Настоящее решение направить  Пухначеву А.А., главе  сельсовета 

для подписания.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года. 

4. Решение  Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов  

обнародовать в соответствии с требованиями действующего 

законодательства. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

планово-бюджетную комиссию (Дюхин В.В..).  

 

 

Глава сельсовета                                                                  А.А. Пухначев 

 

 

        

        

        

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                   Приложение к решению 

                                                                                     очередной третьей сессии 

                                                                              Волчно-Бурлинского сельского 

                                                     Совета депутатов  

                                                                          

                                                                от 24.12 2015г. № 29 

 

 

Структура  

Администрации Волчно-Бурлнского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края на 2016 год 

№ 

п/п 

Наименование должности Количество единиц 

Муниципальные служащие  Администрации сельсовета 

 

1. Глава Администрации сельсовета 1 

2. Ведущий специалист 1 

3. Инспектор по земле: 

-ведет  вопросы имущественных и                              

земельных отношений, земельного 

контроля. 

1 

 Не муниципальные служащие  

4 Инспектор  ВУС Администрации 

сельсовета 

0,25 

5 Шофёр 0,5 

6 Технический персонал 1,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


